
День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 09.06.2017 

 

  

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ 
У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

  

 
ПОСТАНОВА 

08.06.2017         № 751 
  

Про переоформлення ліцензії на централізоване водопостачання та 

водовідведення, виданої КП «ІВАНО-ФРАНКІВСЬКВОДОЕКОТЕХПРОМ» 
  

 
Відповідно до статті 21 Закону України «Про ліцензування видів господарської 

діяльності» та статей 2 та 17 Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» Національна 
комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 
послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 
  
1. Переоформити ліцензію АГ № 500073 на право провадження господарської 

діяльності з централізованого водопостачання та водовідведення, видану 
КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ІВАНО-
ФРАНКІВСЬКВОДОЕКОТЕХПРОМ» (код ЄДРПОУ 32360815), на безстрокову. 

 

2. Ліцензію АГ № 500073 визнати недійсною. 
  
 
 
Голова НКРЕКП               Д.Вовк 

 

 

 

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-pereoformlennya-litsenzii-na-tsentralizovane-

vodopostachannya-ta-vodovidvedennya-vidanoi-kp-ivano-frankivskvodoekotekhprom 


